
Sazebník cestovního pojištění
Věková kategorie: Bez omezení. 
Územní rozsah: Svět mimo USA a Kanady – všechny státy světa s výjimkou České republiky, USA a Kanady.
Druh cesty: Turistická cesta – cesta, kterou pojištěný uskutečňuje za účelem odpočinkové a rekreační turistiky, studijní pobyt a stáž, pobyty au pair, brigády 
studentů nebo provozování rekreačních sportů.

Další možnosti připojištění:

• pro případ odůvodněného zrušení zájezdu 

Zvolte limity pojistného plnění vyhovující Vašim potřebám a požadavkům.

 * Limit pojistného plnění je v pojistné smlouvě uveden v Kč a je pro výplatu pojistného plnění závazný. Přepočet na € je proveden pouze pro potřeby tohoto letáku,  
        je orientační, vytvořený ke dni vydání letáku a není pro výplatu pojistného plnění závazný.
**   Pojištění se nevztahuje na území, které bylo vyhlášeno Ministerstvem zahraničních věcí ČR  jako oblast s výskytem extrémního rizika nákazy onemocnění covid-19. 
     Doplňující informace: Pokud není na stránkách Ministerstva zahraničních věcí České republiky uvedeno u země negativní doporučení ohledně onemocnění covid-19, je na takovou  
        zemi nahlíženo jako na zemi s nízkým nebo středním rizikem nákazy.

 

• případně kombinaci obou připojištění k základnímu pojištění 

• pro případ preventivně nařízené karantény 

Základní pojištění vždy obsahuje LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ V KČ LIMIT POJISTNÉHO PlNĚNÍ V €*

Léčebné výlohy

Celkový limit pojistného plnění: 5 000 000 20 400

        Sublimit pojistného plnění – nutná a neodkladná zdravotní péče: 5 000 000 20 400

        Sublimit pojistného plnění – převoz tělesných ostatků pojištěného: 5 000 000 20 400

        Sublimit pojistného plnění – repatriace pojištěného: 5 000 000 20 400

        Sublimit pojistného plnění  - záchrana pojištěného v tísni: 5 000 000 20 400

        Sublimit pojistného plnění – náklady na doprovázející osobu: 16 000 celkem / 2 000 den 650 celkem / 80 den

        Sublimit pojistného plnění – onemocnění covid-19: ** 300 000 12 240

        Sublimit pojistného plnění – ošetření zubů: 15 000 640

        Sublimit pojistného plnění  - terorismus: 300 000  12 240

Odpovědnost

Celkový limit pojistného plnění: 5 000 000 20 400 

        Sublimit pojistného plnění – věc nemovitá sloužící k přechodnému pobytu: 5 000 000 20 400 

        Sublimit pojistného plnění – převzaté věci movité:: 5 000 000 20 400 

        Sublimit pojistného plnění – věc zapůjčená: 500 000 2 400

        Sublimit pojistného plnění  - majetkovou na jmění, včetně následné finanční újmy: 5 000 000 20 400 

        Sublimit pojistného plnění – čistou finanční: 500 000 2 400 

        Sublimit pojistného plnění – při ublížení na zdraví a při usmrcení: 5 000 000 20 400 

Náklady na právní zastoupení a obhajobu pojištěného: 200 000 8 160

Úraz

Smrt následkem úrazu: 200 000 8 160

Trvalé následky úrazu: 400 000 16 320

Zavazadla

Celkový limit pojistného plnění: 25 000 1 020

        Sublimit pojistného plnění  – odcizení cenností a cenin (loupeží): 8 000 320

        Sublimit pojistného plnění  – poškození, zničení nebo odcizení osobních dokladů : 25 000 1 020

        Sublimit pojistného plnění  – poškození, zničení nebo odcizení klíčů k motorovým vozidlům: 25 000 1 020

ASISTENČNÍ SLUŽBY

Rozsah asistenčních služeb: bez omezení bez omezení

Storno plus (více variant) LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ V KČ LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ V €*

Na výběr máte čtyři výše limitů plnění. 
Celkový limit plnění (do výše 80 % storno poplatků):

15 000 610

30 000 1 220

50 000 2 040

100 000 4 080

Covid plus LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ V KČ LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ V €*

Celkový limit pojistného plnění: ** 20 000  816 

Ubytování a strava v případě preventivně nařízené karantény 10 000  408

Náhradní doprava v případě preventivně nařízené karantény 10 000  480


